
OPPILASKULJETUKSIIN, PALVELU- JA JOUKKOLIIKENTEESEEN LIITTYVÄ ERÄTAUKOKESKUSTELU 

 

Kasvatus- ja opetuslautakunnan 6.11.2025 pitämän kokouksen alussa käytiin kuljetuksiin liittyvä 
erätaukokeskustelu. Kutsuttuina olivat lautakunnan jäsenten lisäksi sidosryhmien edustajia eri 
puolilta Asikkalaa. 

Mitkä olivat keskeiset oivallukset käydystä keskustelusta? 

Keskusteluun osallistuneet henkilöt toivat esille kuljetusjärjestämisessä koettuja puutteita, joista 
keskeisimmät olivat kuljetukseen käytetty aika, lähtöajat, reitit, kaluston riittämättömyys ja niiden 
kunto. Tämän lisäksi annettuun palautteeseen ei koeta saatavan vastauksia. 

Osallistujat toivoivat enemmän yhteistä suunnittelua, avointa vuoropuhelua ja konkreettisia 
toimenpiteitä, jotta kuljetukset saadaan toimimaan lasten ja perheiden arkea tukevalla tavalla. 

Oppilaskuljetusten periaatteiden osalta esitettiin myös sitä, että koulumatkaan käytettävä aika olisi 
selvästi lain määrittelemää kestoa lyhyempi. Oppilaiden ei tulisi joutua odottamaan liian pitkään 
koulun alkua.  

Palveluliikenne on nyt toteutettu oppilaskuljetusten yhteydessä. Kaikilta osin myöskään se ei ole 
toiminut. Toiveita esitettiin säännölliseen ja lyhytkestoisempaan vuorotarjontaan kyliltä Vääksyyn ja 
Vääksyn sisällä. Yksinäiselle ihmiselle voi olla vaikeaa ilmoittaa kuljetustarpeesta, mikä meidän on 
hyvä tiedostaa. 

Erätaukokeskustelun nostot 

Tarvitaan parempaa yhteissuunnittelua ja vuoropuhelua eri toimijoiden välillä. Kuljetuksiin liittyvästä 
kokonaisuudesta on tärkeää kertoa vanhempainiltojen yhteydessä. 

Nykyisten reititysten tarkistaminen on tärkeää tehdä matka-aikojen tarkistamisen ja mahd. 
kalustotarpeen arvioinnin takia. 

Valmistelussa tulee pohtia oppilaiden kuljettamista kouluun suoraan ilman syöttöliikennettä 

Palautejärjestelmää tulee kehittää. 

Miten ja milloin asiaa jatketaan? 

Lautakunta päätti kokouksessaan velvoittaa sivistysjohtajaa valmistamaan esityksen 
oppilaskuljetuksen periaatteisiin tulevista muutoksista. Esitys valmistellaan käydyn 
erätaukokeskustelun tulosten pohjalta. 
 
Lautakunta tarkistaa oppilaiden koulumatkaan käytettävän ajan lainmukaisuuden 
seuraavassa kokouksessa.  
 
Kuljetukset muodostavat palvelukokonaisuuden, jossa on eri toimijoita. Pieniä korjaavia 
toimenpiteitä voidaan tehdä suhteellisen lyhyellä aikajänteellä, mutta isommat muutokset 
tulevat viemään aikaa. Suunnitelmatyöhön osallistetaan käyttäjiä paremmin. Tavoitteena on 
konkreettiset toimenpiteet. 
 
Lautakunnalle tuodaan esitys palautejärjestämän kehittämiseksi. 
 



Lautakunnan tulee järjestää kuljetukset valtuuston määrittelemän talousarvion puitteissa. 
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